
Jak feedbackować, 
żeby zmotywować?

Zapisz się na bezpłatny webinar
z coachem Patrykiem Lange

18.09.2025 r. o godzinie 10:00!

Zapisz się

Zarządzasz zespołem bądź planujesz taką ścieżkę kariery? Zapraszamy na godzinny, praktyczny webinar, podczas którego 

dowiesz się, jak udzielać informacji zwrotnej w sposób, który buduje zaangażowanie pracownika i wspiera rozwój. Poznasz 

podejście do feedbacku, które działa – bez oceniania, za to z empatią, klarownością i motywującym efektem.

Czas trwania bezpłatnego webinaru: 60 minut

Patryk Lange. Profesjonalny coach, trener i superwizor coachingu, mentor w obszarze rozwoju  

uważności i technik redukcji stresu. Absolwent Szkoły Profesjonalnego Coachingu, Akademii 

Mistrzów Treningu G.T. Mentor, były przewodniczący Komisji Etycznej Izby Coachingu i Dyrektor 

Oddziału Małopolskiego Izby Coachingu. Uczestnik kilkudziesięciu szkoleń z zakresu zarządzania, 

sprzedaży i organizacji biznesu, obecnie sam je prowadzi oraz wykłada na uczelniach. Od 2008 roku 

praktykuje i propaguje metody redukcji stresu oraz rozwoju oparte na uważności. Autor projektu 

stresodporni.pl.

Jego coaching skupia się na pracy nad uwalnianiem autentyczności, rozwojem umiejętności 

liderskich i przywódczych, sprawnym poruszaniem się w gąszczu relacji interpersonalnych z 

wykorzystaniem potencjału emocji i intuicji, pokonywaniem wypalenia zawodowego i życiowego. 

Łączy w sobie analitykę i poukładanie inżyniera z pasją do ludzi i rozwoju psychologa. 

Trener

Widzimy się już 18.09.2025 o godz. 10:00!

TUTAJ DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ!

Zapisz się

MIŁEJ LEKTURY

Zapraszamy do odwiedzenia naszego bloga, gdzie 
czekają na Ciebie wartościowe artykuły dotyczące 
zdrowej diety, aktywności fizycznej, motywacji oraz 
życia zawodowego. To przestrzeń pełna inspiracji, 
która może towarzyszyć Ci w drodze do lepszego 
samopoczucia – zarówno w pracy, jak i poza nią.

#VanityVibe 
Zapisz się do newslettera i odbierz 

bezpłatny e-book "Zdrowo, czyli jak? 

Jak odnaleźć się w gąszczu 

sprzecznych informacji?"

POWIEDZ NAM TAK!

ZAPISZ SIĘ DO NEWSLETTERA 

Dzięki udziałowi w webinarze:

Nauczysz się formułować feedback, który inspiruje 
do działania zamiast demotywować,1

Poznasz strukturę skutecznego feedbacku w 6 krokach,2

Zrozumiesz różnicę między informacją zwrotną a oceną i krytyką,3

Dowiesz się, jak unikać najczęstszych błędów przy dawaniu feedbacku,4

Zdobędziesz narzędzia do budowania kultury otwartości 
i wzajemnego zaufania w zespole.
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https://www.vanitystyle.pl/blog
https://www.vanitystyle.pl/newsletter
https://webinar-lange-feedback.getresponsesite.com/
https://webinar-lange-feedback.getresponsesite.com/

